
UCHWAŁA NR 750/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie włączenia terenów położonych w obrębie Czerwona Woda do  granic obszaru objętego zmianą 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Węgliniec określonych 

w uchwale nr 517/XXIV/13 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

i Gminy Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. , 
poz.594 z poźn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Miejska  Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. W związku z § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia granic 
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 869) wprowadzającym zmiany granic Gminy Węgliniec i Gminy Pieńsk przez włączenie do 
dotychczasowego obszaru gminy Węgliniec części obszaru obrębu ewidencyjnego Dłużyna Górna z Gminy Pieńsk, 
włącza się do granic obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Węgliniec określonych w uchwale nr 517/XXIV/13 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 
28 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego  Miasta i Gminy Węgliniec, tereny położone w obrębie Czerwona Woda.

2. Granice terenów włączonych do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy i Miasta Węgliniec określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 05A708C3-F8D2-4B22-A36F-7F9C5516BFFD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałę w sprawie włączenia terenów położonych w obrębie Czerwona Woda do uchwały nr 517/XXIV/13 
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Węgliniec, podjęto na wniosek 
Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec w celu objęcia zmianą studium terenów włączonych do Gminy Węgliniec 
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin 
i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 869). Rozporządzenie to wprowadziło zmiany granic Gminy Węgliniec i Gminy Pieńsk przez włączenie do 
dotychczasowego obszaru gminy Węgliniec części obszaru obrębu ewidencyjnego Dłużyna Górna z Gminy 
Pieńsk. Ponieważ uchwała o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium została podjęta przed datą wydania 
powyższego rozporządzenia, a rozporządzenie weszło w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., wprowadzenie 
przedmiotowej zmiany jest uzasadnione tym, aby cały obszar Gminy Węgliniec, również włączone do niej nowe 
tereny, został objęty opracowywaną zmianą studium. W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać 
za celowe i zasadne.

Id: 05A708C3-F8D2-4B22-A36F-7F9C5516BFFD. Podpisany Strona 2



Id: 05A708C3-F8D2-4B22-A36F-7F9C5516BFFD. Podpisany Strona 1




